Mathijas van der Vloet filius quondam Jordani van der Vloet hereditarie vendidit Johanni (dg: -s) de Ghestel filio quondam Theoderici de Ghestel institoris hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta Ghisen Hoeve quatuor lopinos siliginis vel circiter in semine

capiente sita in parochia de Oerscot ad (dg: locum di) in pastoria de Spoerdonc inter hereditatem Theoderici van der Vloet ex uno et inter communem plateam ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Walteri dicti die Cort (dg: atque) atque (dg: d) ex domo et area et orto et hereditate sibi adiacente sitis ibidem inter hereditatem (dg: The) Theoderici van der Vloet ex uno et inter communem plateam ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi ex (dg: primodicta) premissis solvendo et sufficientem facere. Testes Goess et Coptiten datum sabbato post octavas Petri Pauli.

BP 1182 p 510v 02 ma 11-07-1401.

De broers Henricus en Johannes, kvw Mijchael van Hulsel smid, door wijlen voornoemde Mijchael verwekt bij wijlen zijn vrouw Katherina dvw Henricus Croke, maakten een erfdeling van goederen van wijlen voornoemde Mijchael (dg: en Katherina), nu aan hen behorend.

Voorname Henricus kreeg (1) een huis en erf, in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van Johannes de Ghenderen goudsmid enerzijds en erfgoed van Johannes van Zochel anderzijds, aan wijlen voornoemde Mijchael van Hulsel smid verkocht door Theodericus van Tijel smid, (2) een b-erfcijns van 3 pond geld, met Sint-Servacius-Belijder in Den Bosch te betalen, gaande uit (2a) $\frac{1}{4}$ deel, behorend aan Johannes van Puppel zv Willelmus Clappaert, van een hoeve gnd Leendonc, in Helvoirt, (2b) een huis en erf in Den Bosch, aan de Vughterstraat, tussen erfgoed van Johannes die Louwer enerzijds en erfgoed van Johannes Crillart anderzijds, welke cijns wijlen voornoemde Mijchael van Hulsel smid gekocht¹ had van voornoemde Johannes van Puppel zv Willelmus Clappaert.

Henricus et Johannes fratres liberi quondam Mijchaelis de Hulsel #fabri# (dg: ab eodem quondam Mijchaele et Katherina quondam olim sua uxore filia quondam Henrici Croke pariter geniti) palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis dictorum quondam Mijchaelis et (dg: Katherine suorum parentum) nunc ad se spectantibus ut dicebant mediante qua divisione domus et area sita in Buscoducis in vico Vuchtensi inter (dg: domum #quondam# Godekini de Dijeshout inter) hereditatem Johannis de Ghenderen aurifabri ex uno et inter hereditatem Johannis de Zochel ex alio vendita dicto quondam Mijchaeli de Hulsel fabro a Theoderico de Tijel fabro prout in litteris dicebant contineri atque hereditarius census trium librarum monete solvendus hereditarie in die beati Servacii confessoris et in Busco tradendus et deliberandus ex quarta parte ad Johannem de Puppel filium Willelmi Clappaert spectante cuiusdam mansi dicti Leendonc siti in parochia de Helvoert et ex attinentiis dicte quarte partis mansi supradicti atque ex domo et area sita in Busco ad vicum Vuchtensem inter hereditatem Johannis die Louwer ex uno et inter hereditatem Johannis Crillart ex alio quem censum dictus quondam Mijchael de Hulsel faber erga dictum Johannem de Puppel filium Willelmi Clappaert emendo acquisierat prout in litteris antedicto Henrico cesserunt in partem ut dictus Johannes palam recognovit super quibus et jure etc promittens super omnia ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes Uden et Neijnsel datum secuna post octavas Pe Pau.

BP 1182 p 510v 03 ma 11-07-1401.

Voorname Johannes zvw Mijchael van Hulsel smid kreeg (1) een b-erfcijns van 8 pond 10 schelling geld, die Arnoldus gnd Luijker moest betalen aan Albertus zv Laurencius kaarsmaker, een helft met Lichtmis en de andere helft met Sint-Remigius, gaande uit (1a) een huis, tuin en 4 strepen aangelegen land, in Schijndel, tussen Arnoldus van Beke nzvw hr Arnoldus van Beke enerzijds en een steeg, gnd die Put Steghe, anderzijds, (1b) de helft, die behoorde aan voornoemde Arnoldus Luijker, van een tuin, in

¹ Zie ← BP 1175 f 236r 08 do 29-08-1370, verkoop van de erfcijns.

Schijndel, tussen voornoemde steeg enerzijds en voornoemde Albertus anderzijds, welke cijns wijlen voornoemde Mijchael van Hulsel smid gekocht had van voornoemde Albertus zv Laurencius kaarsmaker, (2) een b-erfcijns van 49 schelling 2 penning geld, die Egidius zvw Egidius gnd die Doncker beloofd had aan wijlen Henricus Croke vleeshouwer, een helft te betalen met Sint-Jan-Baptist en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (2a) de helft van een huis en erf, in Den Bosch, aan de Kolperstraat, tussen erfgoed van Lambertus gnd Campen enerzijds en erfgoed van Petrus zv Ghisbertus die Vette anderzijds, (2b) andere goederen van voornoemde Egidius, (3) een b-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan-Baptist, gaande uit een huis en erf van Johannes gnd Barbier, in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van wijlen voornoemde Mijchael enerzijds en erfgoed van Margareta gnd van Parijs anderzijds, aan wijlen voornoemde Mijchael verkocht door voornoemde Johannes Barbier.

Et mediante qua divisione hereditarius census octo librarum et decem solidorum monete quem Arnoldus dictus Luijker Alberto filio Laurencii candelatoris solvere tenebatur hereditarie mediatim purificationis et mediatim Remigii ex domo orto et quatuor strepatis terre ipsis adiacentibus sitis in parochia de Sciijnle inter hereditatem Arnoldi de Beke filii naturalis quondam domini Arnoldi de Beke ex uno et inter quondam stegam dictam communiter die Put Steghe ex alio atque ex medietate que ad dictum Arnoldum Luijker spectabat cuiusdam orti siti in dicta parochia inter dictam stegam ex uno et inter hereditatem dicti Alberti ex alio quem census dictus quondam Mijchael de Hulsel faber erga prefatum Albertum filium Laurencii candelatoris emendo acquisierat prout in litteris atque hereditarius census quadraginta novem solidorum et duorum denariorum monete quem Egidius filius quondam Egidii dicti die Doncker promisit super omnia se daturum et soluturum (dg: dicto) quondam Henrico Croke carnifici hereditarie mediatim nativitatis Johannis baptiste et mediatim Domini ex medietate domus et aree site in Busco (dg: in vico) ad vicum dictum Colperstraet inter hereditatem Lamberti dicti Campen ex uno et inter hereditatem Petri filii Ghisberti die Vette ex alio atque ex ceteris bonis eiusdem Egidii omnibus et singulis ubicumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris necnon hereditarius census quadraginta solidorum monete solvendus hereditarie (dg: purificationis) mediatim nativitatis Domini et mediatim nativitatis Johannis baptiste ex domo et area Johannis dicti Barbier sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem dicti #quondam# Mijchaelis ex uno et inter hereditatem Margarete dicte de Parijs ex alio (dg: quem cen) venditus dicto quondam Mijchaeli (dg: de) a dicto Johanne Barbier prout in litteris prefato Johanni cesserunt in partem ut alter recognovit super quibus et jure etc promittens super omnia ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.

BP 1182 p 510v 04 ma 11-07-1401.

Ghisbertus van den Broec zvw Theodericus van den Broec gaf uit aan Arnoldus zvw Theodericus Snoec 5 bunder beemd, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Herende, ter plaatse gnd in het Nuwe Broec, tussen een gemene weg gnd den Nuwen Dike enerzijds en kwv Johannes van Boerdonc anderzijds, met een eind strekkend aan Wautgherus gnd Wauthem van den Zande en met het andere eind aan erfgoed gnd Berle behorend aan Arnoldus gnd Goideweirt; de uitgifte geschiedde voor 5 oude groten grondcijns en thans voor een n-erfcijns van 12 pond geld, met Kerstmis ter plaatse gnd Herende te betalen.

Ghisbertus van den Broec filius quondam Theoderici van den Broec quinque bonaria prati sita in parochia de Beke prope Arle in loco dicto Herende in loco dicto int Nuwe Broec inter communem plateam dictam den Nuwen Dike ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis de Boerdonc ex alio tendentia cum uno fine ad hereditatem Wautgheri dicti Wauthem van

den Zande et cum reliquo fine ad hereditatem dictam (dg: Berle) #Berle# spectantem ad (dg: Theodericum) Arnoldum dictum Goideweirt in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat dedit ad hereditarium censum Arnoldo filio quondam Theoderici Snoec ab eodem hereditarie possidenda pro quinque grossis antiquis domino fundi annuatim exinde prius de jure solvendis dandis et solvendis (dg: et) atque pro hereditario censu duodecim librarum monete dando et solvendo sibi ab alio hereditarie nativitatibus Domini et in dicto loco Herende vocato tradendo ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1182 p 510v 05 wo 13-07-1401.

Ghisbertus Vullinc droeg over aan zijn kinderen Ghisbertus en Johannes zijn vruchtgebruik in een huis^{2,3} en erf, in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen Ghevardus Scummeken enerzijds en erfgoed van wijlen Marcellius van Puppel anderzijds, welk huis en erf voornoemde Ghisbertus Vullinc verworven had van Nijcholaus der Kijnder alias gnd Plaetmaker.

Ghisbertus Vullinc suum usufructum sibi competentem in domo et area sita in Busco in vico dicto (dg: Cl) Colperstrate inter hereditatem quondam Ghevardi Scummeken ex uno et inter hereditatem quondam Marcellii de Puppel ex alio quam domum et aream dictus Ghisbertus Vullinc a Nijcholao der Kijnder alias dicto Plaetmaker #acquisierat# prout in litteris supportavit Ghisberto et Johanni fratribus suis liberis promittens super omnia ratam servare. Testes Jorden et Coptiten datum in festo Margarete.